PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 11.08.2016

№ 1907-ра
О внесении изменений в

распоряжение администрации

города от 21.10.2011 № 2312-ра

«О комиссии по устранению

административных барьеров»
(в ред. от 21.10.2011 № 2312-ра,

от 02.04.2015 № 718-ра,

от 17.04.2015 № 826-ра)
В целях эффективной деятельности комиссии по устранению административных барьеров, внести  в распоряжение администрации города от 21.10.2011 № 2312-ра «О комиссии по устранению административных барьеров» следующие изменения:

1.
В приложении 1 к распоряжению:

1.1.
Слова «Члены Совета» заменить словами «Члены комиссии».
1.2.
Вывести из состава комиссии заместителя главы администрации города  Хайдуллину Надежду Александровну.

1.3.
Ввести в состав комиссии исполняющего обязанности начальника отдела территориального развития администрации города Пыть-Яха Эспе Наталию Владимировну.

2.
Пункт 4.3 раздела IV приложения 2 к распоряжению изложить в следующей  редакции:

«4.3.
Заместителем председателя Комиссии является заместитель главы администрации города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам».
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

       Р.И. Стадлер